令和元年 7月 2日

第 71回全国学生書道展 水茎会での取り扱い

水茎会学生指導者各位
現代書道水茎会 事務局

展覧会担当 藤井 龍仙

毎日展の審査結果がそろそろ届いているころではないかと思いますが、いかがお過ごし

でしょうか。

昨年、試行的に書道芸術院主催の全国学生書道展に出品し生徒たちも概ね好評でし

たので、今年から現代書道水茎会でまとめて出品していこうと考えています。とり

まとめについては下記のとおりと致しますので、多くの出品をお待ちしております。

記

水茎会：団体番号 1135 地区番号 11(山陽)

作品サイズ： 半紙縦(課題は自由)、半切１/2(課題は下表参照)

出品料： 半紙＝1点 500 円で 1人の出品点数制限なし

半切１/2＝1点 1000 円で一人 3点まで

出品部門：小学生・中学生・高校生・大学専門 の 4部門

10 月 2５日(金)に古城園水茎会で内申審査と出品処理をします。

出品作品と出品料をお持ちください。(10 月 28 日書道芸術院事務局必着)

表彰や作品に記入する事項については裏面をご覧ください。

半切 1/2 の課題